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Docrateen hallitus vahvistuu 
 

Yksityisiä syövän hoidon palveluja tarjoavan Docrateen hallitus vahvistuu kahdella kokeneella 

hallitusammattilaisella. Uudeksi hallituksen puheenjohtajaksi on ehdolla oikeustieteen 

kandidaatti Kirsi Komi ja hallituksen jäseneksi diplomi-insinööri, ekonomi, MBA Olli Riikkala. 

 

Kirsi Komi on tehnyt keskeisen työuransa Nokia-konsernin palveluksessa toimien mm. Nokia 

Siemens Networksin lakiasiainjohtajana ja johtokunnan jäsenenä. Nykyisin Kirsi Komi toimii 

hallitusammattilaisena ja on M-real Oyj:n, Citycon Oyj:n ja SPR:n Veripalvelun hallituksen jäsen.  

 

Olli Riikkala puolestaan on toiminut Instrumentariumin ja GE Healthcaren johdossa sekä useiden 

yhtiöiden hallituksissa. Tällä hetkellä hän toimii hallituksen puheenjohtajana Comptel Oyj:ssä, 

Oriola-KD Oyj:ssä, Fastems Oy Ab:ssa, Helvar Oy Ab:ssa sekä Helvar Merca Oy Ab:ssa. 

 

Docrateen hallituksen puheenjohtaja Pekka Aalto jää pois hallituksesta. Docrateen hallituksessa 

jatkavat Antti Aho, Tuomo Purola ja Timo Joensuu.  

 

”Suomessa on ainutlaatuista onkologista osaamista, ja suomalaiset syövän hoitotulokset ovat 

maailman huipputasoa.  Uskon, että niin kansallisella kuin kansainvälisellä verkottumisella voimme 

parantaa syövän hoitotuloksia maassamme entisestään. Julkisen ja yksityisen terveydenhuollon 

yhteistyössä on suurta potentiaalia, jolla voimme entisestään voimistaa ainutlaatuista 

osaamistamme syöpään sairastuneiden kohtaamisissa - ihmisyys huomioiden. Minulla on suuri ilo 

ja kunnia olla mukana rakentamassa siltoja eri tahojen välillä yhteisenä tavoitteena syöpään 

sairastuneiden paras mahdollinen hoitotulos ja hyvinvointi”, sanoo Kirsi Komi. 

 

”Tutustuttuani Docrateen toimintaan innostuin mahdollisuudesta olla mukana rakentamassa uutta 

palvelukonseptia sekä suomalaiseen syöpähoitoon- ja tutkimukseen, että laajoihin 

mahdollisuuksiin luoda ajan kanssa maahamme aito kansainvälinen syöpiin keskittyvä yksikkö 

julkista terveydenhuoltoa täydentävänä konseptina”, luonnehtii Olli Riikkala. 

 

Docrates on Suomen suurin terveydenhuoltopalvelujen viejä. Tänä vuonna asiakkaista yli 20 

prosenttia tulee ulkomailta, ja ulkomaalaisten asiakkaiden osuus on voimakkaassa kasvussa. Tarve 

laadukkaille ja viiveettömille syövän hoidoille on suuri niin Suomessa kuin kansainvälisestikin. 

Vuoden 2011 liikevaihdon ennuste on 8 miljoonaa euroa ja kasvu viime vuoteen on noin 30 

prosenttia. 

 
Docrates on kokonaan suomalaisessa omistuksessa oleva kansainvälisesti toimiva syöpään erikoistunut sairaala 

Helsingissä. Se palvelee syöpään sairastuneita koko hoitoketjun ajan syövän diagnostiikasta aina hoidon jälkeiseen 

seurantaan asti. Diagnoosin ja kuvantamisen jälkeen hoito voidaan suunnitella ja aloittaa ilman viiveitä, viikossa.  

 

Lisätietoja: 

Antti Aho, puh. 0400 800 613  

Kirsi Komi, puh. 040 500 85 14 

Olli Riikkala, puh. 0400 439 005 
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Docrateen hallitukseen ehdolla olevat uudet jäsenet 
 

 
 

Kirsi Komi, hallitusammattilainen, s. 1963 

Oikeustieteen kandidaatti 

 

Keskeinen työura 

2007–2010, lakiasiainjohtaja, johtokunnan jäsen, Nokia Siemens Networks 

1999–2007, lakiasiainjohtaja, johtoryhmän jäsen, Nokia Networks 

1992–1999, kansainvälisissä lakimiestehtävissä Nokia Networksin palveluksessa Suomessa ja 

Yhdysvalloissa 1995–1996 

 

Keskeiset luottamustehtävät 

M-real Oyj, hallituksen jäsen 

Citycon Oyj, hallituksen jäsen 

SPR:n Veripalvelu, hallituksen jäsen 

 

 
 

Olli Riikkala, puheenjohtaja, s. 1951 

Dipl.ins., ekonomi, MBA (Claremont Graduate University, Kalifornia, USA) 

 

Keskeinen työura 

2003–2006 GE Healthcare, Senior Executive 

1997–2003 Instrumentarium Oyj, toimitusjohtaja 

1979- Instrumentarium Oy:n palveluksessa, vuodesta 1982 alkaen useissa tulosvastuullisissa 

kansainvälisissä johtotehtävissä 

 

Keskeiset luottamustehtävät 

Hallituksen puheenjohtaja: Comptel Oyj, Oriola-KD Oyj, Fastems Oy Ab, Helvar Oy Ab, Helvar 

Merca Oy Ab 

Hallituksen jäsen: Tieto Oyj:n hallituksen varapuheenjohtaja, Nexstim Oy hallituksen 

varapuheenjohtaja, Mendor Oy, HYKS-instituutti Oy, Biomedicum-säätiö, Instrumentarium 

Tiedesäätiö 


